offibus meis: et propterea relinquet homo primum  
et matrem et adheret uxori sue: et erunt  
duo in carne una. An tibi penitus obdor  
nasse videtur qui in hunc vocem exaltatus  
erupit: et non magis dicit potuisse  
ego dormio et cor meum vigilat: vix  
id quidem in prudens dixerit si cum  
forte aliter visum fuerit: magis si quod aliud  
in seculo primum patiens inuenit: prout  
enim rationem arbitror fuisse sopore a vobis  
silem soporibus et quibus nec contemplationis  
expressus nec miserationis affinis. sed in  
mutatis affinis inmittit: quos nec ueritas  
nec animus sed unitas parit. Graue  
siquidem iugum super filios adam: sed nunc  
iam super filios eius: et id non graue miseris:  
quibus et vniuersi labor est quibus et quod pau  
ca videntur aduertit: sentit penitus nemo.  
ipse quoque sensibilitatis visus inuenit  
oneri: adeo ut nequeat sustineri: nisi  
alterna resque foueamur. Quod nisi la  
bor et dolor et afflictio spiritus ex omnibus  
que sub sole sunt: quoniam et illud ei gravissimum  
est: quo potissimum delat: vegetatio  
soluta et sensifrago carnis. summum  
quod sit ei dulce consocium tristi ducor  
cum manifestat: et dicit vix tandem auelli  
potest: ad corruptionem ipsam corpus penitus  
incollebilis est vegetanti. Sane non  
simpliter corpus. sed corpus quod roridum  
potest aggravat animam: ut inuicem ab  
hoc gravamine primum prout non eis ex  
titerit: donec corpus adhuc gerat dor  
ruptum. summum in libertate posuit  
cum deus et ut in summa et infima ver  
sans et in illa excedit in difficultate  
te: et ad hoc in illecebra a naturate  
descendit. Illa penetrans naturali vicia  
nature et puritate mentis: hinc auctori  
divinitas presidens. Denique adducta

super aialia ad adam ut videtur quod dicitur  
enim: non ipse aliquid curiositate ductus est ut  
illa videtur. prout sic in nobis libera macula  
sed undique ei libertas est. Sic enim et nobis  
summo visio quodam captiva tenetur: et a  
summo indigna repellitur: ut necesse ad hunc  
in dolore possit auelli: nec ad illa in  
magno gemitu vel raro queat admitti  
hinc neque vni facit quod querit: nam  
ut clamare nate sit. Infelix ego homo:  
quis me liberabit de corpore mortis hinc  
vni prout comedit suspensus: et regnum  
releuatum vni patitur: et violenti rapunt  
illud. sensu hominum tu et illud vni  
et hinc tenenda diuisio est: sicut et adam  
soporatus est in contemplatione. et aialia  
nomen ipso ratione distinet. Sic inuicem  
sic inuicem et abraham in sacrificio quidem  
non aialia voluit sed aialia legitur  
diuisisse: et martha erga multa dicitur  
cum vni sit necessarium. necessarium pla  
ne vni et magis necessarium quoniam par  
tibus optimum quod non auferet. Cessabit di  
uisio cum venerit plenitudo: et est totum  
unitatis sic ipsum prout prout  
Interdum spiritus super non modo vni sed  
enim multiplex est: mixtura quod in vni  
te solidans. sed sub iudicio exteriora di  
tingues. vni tibi in puritate calida  
commendat: quoniam multitudinis aialia  
erat cor vni et anima vna ne voluit  
scinderet: diuiserat aut singulis prout  
cuius opus erat. ut aialia seruet. Sic  
igitur ena in nobis hinc unitas non  
vni: vni sunt corda diligendo vni:  
adherendo vni: et ipsum vni seruando  
Sic inuicem exterior ipse diuisio et ena  
dit prout prout et scandalo non in  
rit: dicit videtur et si ipse corpus tollent  
na ipse quoque in tremis agendis summa